СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13.12.2018 № 13/11

О награждении Почетной грамотой
муниципального округа Котловка

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
пунктом 10 части 2 статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава муниципального
округа Котловка, Положением о Почетной грамоте муниципального округа
Котловка, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа
Котловка от 28.05.2015 № 7/3, Совет депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Котловка за
добросовестное выполнение служебных обязанностей:

1.1. Лащевскую Викторию Олеговну – ведущего аналитика направления
анализа, планирования и контроля штаба ОМВД России по району Котловка;

1.2. Степанову Валентину Алексеевну – ведущего техника ОВМ ОМВД
России по району Котловка.

2. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту лицам,
указанным в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов муниципального округа Котловка Шмиловича А. Л. -
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по
взаимодействию с общественными объединениями и информированию
муниципального округа Котловка.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

www.mun-kotlovka.ru